第３回 福島地方最低賃金審議会議事要旨

１ 日時 令和２年７月 27 日（木）13：30～14：30

２ 場所 福島合同庁舎 3 階共用会議室

３ 出席者 公益委員 ５名
       労働者側委員 ５名
       使用者側委員 ５名

４ 議題

(１) 中央最低賃金審議会の答申の伝達について
(２) 特定最低賃金改正の必要性の有無の諮問について
(３) 資料の説明について

５ 議事要旨
 議題（１）について

・ その金額に関し意見の一致をみるに至らなく、目安が示されない結果と
なったことについて、事務局から説明を行った。

 議題（２）について
・ 特定最低賃金改正決定の必要性の有無について、局長から会長に諮問を

行った。
 議題（３）について

・ 資料について事務局より説明を行った。